【議事録】

出席者： 紺野 広  橋本昭一 橋本八右衛門 道尻誠助 岡崎孝文

鶴飼寿栄 夏川戸斉 松本剛典 妻神和憲 佐々木泰宏(欠)

小林幹夫(欠) 小田山紀暢 小井田和哉

【案件 1】

・３月・４月プログラム案  【承認】

◇3 月  月間テーマ：水と衛生月間

       ６日 第３３０５回 地区グローバル補助金委員会卓話

      １３日 第３３０６回 ローターアクト委員会担当例会 正部家 光彦さん

                 ロータリーの友委員会 小田山 紀暢委員長

                   ＊定例理事役員会

      ２０日 休会（春分の日）

２７日 第３３０７回 米山奨学生卓話 程 佳萌さん

◇4 月  月間テーマ：環境月間

       ３日 第３３０８回 ロータリーの友委員会 小田山 紀暢委員長

                 新会員卓話 竹石 雄さん 加藤 範尚さん

      １０日 第３３０９回 八戸市危機管理部長卓話 佐々木 勝弘様

                   ＊定例理事役員会

      １７日 第３３１０回 花見例会（例会時間変更）

２４日 第３３１１回 青少年奉仕委員会担当例会 夏川戸 斉さん

           新会員卓話 堤 幸治さん 上村 奉樹さん

【案件 2】 【承認】
・ローターアクトの終決報告

    現在、八戸ＲＣではローターアクト会員が不在で今後の入会予定者もいない

ため、クラブとして地区に脱会届を提出する。

【案件 3】 【承認】
・ダイナースクラブコーポレートカードについて

現在、橋本八右衛門会員名義のカードをクラブの決済用カードとして使用して

いるが、本人からの了解もあり、今後も同様に使用する。

2023-24 年度 第 8回定例理事・役員会

日 時：２０２４年２月２１日(水) １３：４０

場 所：グランドサンピア八戸

【案件 4】
・その他

 衛星クラブについて 各理事・役員間にて衛星クラブ設立について意見交換。

今後協議継続。

2024 年度のロータリー手帳について

希望者のみに配布する。